
CEH Consult ApS

CVR-nr.: 42662461

Algade 11 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2025

Anica Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CEH Consult ApS
Algade 11 1
5500 Middelfart
e-mailadresse: kontakt@ceh-consult.dk
CVR-nr.: 42662461
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed eller anden hertil beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 273.950, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 365.515.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.385	431.123
Personaleomkostninger		-27.561	-172.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.040	-4.548
Resultat af ordinær primær drift		358.784	253.618
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.455	-2.871
Ordinært resultat før skat		354.329	250.747
Skat af årets resultat		-80.379	-59.012
Årets resultat		273.950	191.735
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		151.950	73.935
I alt		273.950	191.735

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.791	23.831
Materielle anlægsaktiver i alt		17.791	23.831
Anlægsaktiver i alt		17.791	23.831
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.143	146.836
Andre tilgodehavender		416.776	281.571
Tilgodehavender i alt		611.919	428.407
Likvide beholdninger		1.334	21.429
Omsætningsaktiver i alt		613.253	449.836
AKTIVER I ALT		631.044	473.667

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		325.515	173.565
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		365.515	213.565
Hensættelse til udskudt skat		3.914	5.243
Hensatte forpligtelser i alt		3.914	5.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.500	0
Skyldig selskabsskat		65.708	54.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.837	105.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.570	95.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.615	254.859
Gældsforpligtelser i alt		261.615	254.859
PASSIVER I ALT		631.044	473.667

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	173.565	0	213.565
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	151.950	122.000	273.950
Egenkapital, ultimo	40.000	325.515	0	365.515

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1